News Release
２０２１年７月１日

各 位

株式会社 三十三銀行

役員異動のお知らせ

2021年 7月 1日付にて下記の通り役員異動を行いましたのでご案内申し上げます。

記

（新） （旧） （氏名）

常務執行役員 営業本部 近畿地区本部長
常務執行役員 営業本部 近畿地区本部長

 兼 大阪法人営業部長
内海 誠志

常務執行役員 営業本部 東京地区本部長

 兼 東京法人営業部長 兼 東京支店長

常務執行役員 営業本部 東京地区本部長

 兼 東京法人営業部長 兼 東京支店長

 兼 東京事務所長

小林 克志

常務執行役員 名古屋法人営業部長

 兼 名古屋支店長
常務執行役員 名古屋法人営業部長 朝比奈 由起夫

常務執行役員 津支店長 兼 津中央支店長

 兼 津駅西支店長 兼 津駅前支店長

常務執行役員 津中央支店長

 兼 三重大学前支店長
森 啓旗

常務執行役員 鈴鹿支店長

 兼 鈴鹿中央支店長 兼 神戸支店長

常務執行役員 鈴鹿中央支店長 兼 神戸

支店長
浅井 成夫

常務執行役員 白子支店長 兼 白子中央支店長

 兼 白子本町支店長 兼 千代崎支店長

常務執行役員 白子支店長 兼 旭が丘支

店長
野呂 明弘

常務執行役員 桑名支店長 兼 桑名中央支店長

 兼 伊勢長島支店長
常務執行役員 桑名中央支店長 小松 正実

常務執行役員 大阪法人営業部長 兼 大阪支店長 常務執行役員 大阪支店長 西田 知永

常務執行役員 松阪本店営業部長 兼 愛宕町支店長 常務執行役員 松阪本店営業部長 廣田 裕

執行役員 新道支店長 兼 中央通支店長 執行役員 菰野支店長 安田 琢朗

執行役員 日永支店長 兼 日永西支店長 執行役員 伊賀支店長 澤井 秀樹

 News Release

執行役員 菰野支店長 兼 菰野中央支店長 執行役員 伊勢中央支店長 須藤 綾

    以   上

 [お問い合わせ先]

担 当 人 事 部 杉野 ・ 奥田 059-354-7180